АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Верх-Ирмень
От 21.03.2017 г.                                                                                  №49

Об установлении коэффициента увеличения прожиточного минимума, нормативного периода накопления сбережений и рыночной стоимости жилья

Согласно Закону Новосибирской области от 04.11.2005 №337 «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для расчета располагаемого дохода и определения потребности в средствах на приобретение жилья установить:
- коэффициент увеличения прожиточного минимума – 1.;
- нормативный период накопления сбережений для приобретения жилья – 10 лет;
- среднюю рыночную цену 1 квадратного метра общей площади жилья в Верх-Ирменском сельсовете Ордынского района Новосибирской области – 34437 (тридцать четыре тысячи четыреста тридцать семь) рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ирменская газета» и разместить на официальном сайте Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета                                     Н.Н.Медведева

Исполнитель:
Иржанова В.А.
34-252

Исполнитель:
Мельниченко О.В.
34-252

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ

-

ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Верх

-

Ирмень

О

т

21.03.2017

г.

№

49

О

б

установлении коэффициента

увеличения

прожиточного минимума,

нормативного периода накопления сбережений и рыночной стоимости жилья

Согласно Закону

Новосибирской области от 04.11.2005 №337 «Об учете

органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставля

емых в Новосибирской области по

договорам социального найма», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Для расчета располагаемого дохода и оп

ределения потребности в

средствах на приобретение жилья установить:

-

коэффициент увеличения прожиточного минимума

–

1.;

-

нормативный период накопления сбере

жений для приобретения

жилья

–

10

лет;

-

среднюю рыночную цену 1 квадратного

метра общей площади жи

лья

в Верх

-

Ирменском сельсовете Ордынского района Новосибирской

области

–

34437 (тридцать четыре тысячи четыреста тридцать семь)

рублей.

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Ирменская газета»

и разместить на официальном сайте Верх

-

Ирменского

сельсовета

Ордынского района Новосибирской области.

3.

Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верх

-

Ирменского сельсовета

Н.Н.Медведева

Исполнитель:

Иржанова В.А.

34

-

252